
 

 

UCHWAŁA NR II/32/2014 

RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/465/2014 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 

30 października 2014 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz planu dyżurów aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wodzisławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo 

farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2008r. Nr 45, poz. 271 ze zm.) po zasięgnięciu opinii wójtów gmin, 

prezydenta, burmistrzów miast z terenu Powiatu Wodzisławskiego i Śląskiej Izby Aptekarskiej oraz po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w przepisie 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity Dz. U. z 2014r., poz. 1118 ze zm.), Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego 

w Wodzisławiu Śląskim oraz mieszkańcami Powiatu Wodzisławskiego 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XLVIII/465/2014 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 30 października 

2014 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz planu dyżuru aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Wodzisławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2014r. poz. 5537) w ten sposób, że: 

1) załącznik Nr 1 pod nazwą „Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Wodzisławskiego” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 „Apteki ogólnodostępne pełniące dyżury w soboty, niedziele, święta i inne dni wolne od 

pracy w 2015 roku na terenie Powiatu Wodzisławskiego” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego nie wcześniej jednak niż 1 lutego 2015r.  

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Wala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 6684



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/32/2014 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

ROZKŁAD PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE 

POWIATU WODZISŁAWSKIEG0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6684



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/32/2014 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

APTEKI OGÓLNODOSTĘPNE PEŁNIĄCE DYŻURY 

W SOBOTY, NIEDZIELE, ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY W 2015 ROKU 

NA TERENIE POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

Apteki pełnią dyżur w systemie zmianowym: 

soboty dyżur w aptekach rozpoczyna się od godziny 14
00 

do 9
00 

w niedzielę, 

niedziele, święta, inne dni wolne od pracy dyżur rozpoczyna się od godziny 9
00 

do 8
00 

następnego dnia 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6684


		2014-12-29T10:42:46+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




